TIMBRE OU CARIMBO DA ESCOLA COM OS DADOS (NOME, ENDEREÇO, CNPJ, LEI DE CRIAÇÃO)

DECLARAÇÃO

	Declaramos para os devidos fins que (NOME COMLETO DO ALUNO), (Nº CPF), filho de (NOME COMPLETO DOS PAIS), cursou integralmente o Ensino Médio nesta Instituição Pública de Ensino, concluindo a terceira série no ano de XXXX.

Local e data.

___________________________________
(assinatura do funcionário e carimbo com matrícula)